他成员共同承担违约责任，可视为全体成员违约，招标人有权终止合同，所有法律责

任由我方承担。

投标人（盖章）：（主）中铁三局集团有限公司

（成）广州市城市规划勘测设计研究院有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 26 日

注：联合体参与投标的，投标单位“投标人”应填写联合体各方的单位全称（格式为：

（主）XXXXX 公司（成）XXXXX 公司），可由主办方签字或盖章即可。

五、投标总报价表（格式见第七章附表）

附表 6

投标总报价表

项 目 名 称 拾柒糖商业二次改造设计施工总承包

投标总报价（元）

大写：肆仟贰佰陆拾柒万肆仟壹佰捌拾伍元捌角玖分

小写：42674185.89

其

中

1 设计费

投标报价（大写）：壹佰肆拾伍万壹仟叁佰叁拾叁元捌角玖分

（小写）1451333.89

投标下浮率 0.00 %

2 建安工程费

投标报价（大写）：肆仟壹佰贰拾贰万贰仟捌佰伍拾贰元零角零分

（小写）41222852.00

投标下浮率 0.56 %

法 定 代 表 人

（签名或盖章）

授 权 委 托 人

（签名或盖章）

投 标 单 位

（盖章）

（主）中铁三局集团有限公司

（成）广州市城市规划勘测设计研究院有限公司

注：

1、联合体投标的，“投标单位”一栏需书写所有联合体成员的单位全称，可由联合体

主办方签署、盖章。

2、投标报价精准到“分”，投标下浮率精确到小数点后 2 位。

（设计费最高投标限价-设计费投标报价）/设计费最高投标限价×100%。

（建安工程费最高投标限价-建安工程费投标报价）/建安工程费最高投标限价×100%。